
35.000,00€                             

Quote sociali 2022 (circa) 21.000,00€                             

10.000,00€                             

66.000,00€                             

17.000,00€                             

Attività Sezione musicale 5.000,00€                               

2.250,00€                               

1.500,00€                               

12.000,00€                             

3.500,00€                               

250,00€                                   

22.750,00€                             

Basket 250,00€           

Bocce 1.500,00€       

Calcetto 6.000,00€       

Dragon Boat 4.000,00€       

Rafting 2.500,00€       

Podismo 3.000,00€       

Sci 2.000,00€       

Padel 1.500,00€       

Tennis 1.500,00€       
Altre attività sportive 500,00€           

64.250,00€                             

66.000,00€                        

64.250,00€                        

1.750,00€                          

Attività ricreative e sociali

Tesseramento Anciu

USCITE

ENTRATE
Cassa all'1.01.2022 (circa)

Contributo UniCa 2022

Totale entrate

BILANCIO PREVENTIVO 2022

Circolo Ricreativo Università di Cagliari - APS

Tesseramento Intercral

Attività sportive

Omaggi ai soci

Avanzo di amministrazione 2022

Spese bancarie

Totale uscite

Totale entrate

Totale uscite

Spese ordinarie (cancelleria e amministrative varie)


