



Circolo Ricreativo Università di Cagliari - APS

## BILANCIO PREVENTIVO 2022

### ENTRATE

Cassa all'1.01.2022 (circa)	€ 35.000,00
Quote sociali 2022 (circa)	€ 21.000,00
Contributo UniCa 2022	€ 10.000,00
<b>Totale entrate</b>	<b>€ 66.000,00</b>

### USCITE

Attività ricreative e sociali	€ 17.000,00
Attività Sezione musicale	€ 5.000,00
Tesseramento Anciu	€ 2.250,00
Tesseramento Intercral	€ 1.500,00
Omaggi ai soci	€ 12.000,00
Spese ordinarie (cancelleria e amministrative varie)	€ 3.500,00
Spese bancarie	€ 250,00
Attività sportive	€ 22.750,00
<i>Basket</i>	€ 250,00
<i>Bocce</i>	€ 1.500,00
<i>Calciotto</i>	€ 6.000,00
<i>Dragon Boat</i>	€ 4.000,00
<i>Rafting</i>	€ 2.500,00
<i>Podismo</i>	€ 3.000,00
<i>Sci</i>	€ 2.000,00
<i>Padel</i>	€ 1.500,00
<i>Tennis</i>	€ 1.500,00
<i>Altre attività sportive</i>	€ 500,00
<b>Totale uscite</b>	<b>€ 64.250,00</b>

<b>Totale entrate</b>	<b>€ 66.000,00</b>
<b>Totale uscite</b>	<b>€ 64.250,00</b>
<b>Avanzo di amministrazione 2022</b>	<b>€ 1.750,00</b>